Locusta, vt dicit Albertus magnus, dicitur quasi lōga ha
 sta, vel secundum perottum: locuste a loc' vrendis locuste sunt
 vocit̄: et ob iacturā quā mellib' afferūt, tactu in lta vrētes, mor
 fu vō oīa erodentes rē. animal paruum est satis notū: sin firmas
 habens alas rē. quo vsus fert̄ sanctus Joānes baptista: quod
 est contra Perottum, qui in hunc modum dicit: nefas est cre
 dere diuū Joāne quē regis nrī p̄cursoꝝ merito vocat̄ hū' cū
 impuritate vsū in creta fuisse: Causa autē est idē dicit̄ erroꝝ

Lar

Larua
manes

Sumang.

Larvati
Ceriti

Laruz.

De littera Z

ris hinc fluit qd̄ greci ἀκρία ὄσμο locustas vocāt: mō sumi-
tates herbarū sicut arborū: hoc est teneriores partes, quasi quos
dā caulicūlos: q̄ sumi in cibo solent: ynde ἀκρια greci dicūt
hoc est summa decerperē interpres igit̄ p̄ cauliculis locustā posu-
it: At bone Perotto p̄mo refragor tue sentētie: et dico locustas
esitasse iōanē. Et moueo: fide dignis ex auicio ab? Plin? i. xi.
naturalis h̄y dicit: locuste parthis grate sunt in cibo: Idē lib.
vi. ca. 30. pars quedā ethiopū locustis tantū. viuūt fūmo ⁊ sale
duratis: Et strabo li. xvi. de quibusdā ethiopib? dicit: his fini-
tini sunt: q̄ ceteris ⁊ nigriores sunt: ⁊ miores: ⁊ vite breuioris ra-
ro eū quadragesimū trāscendūt annū: eorū carne iā infernam
versari vniūt ex locustis, quas verni libes: sac sepbyri: ⁊ ebementi
us flantes, in ea loca impellūt. ⁊ paulo post: cadentes, colligunt,
et admixto sale ex eis massulas, cōficiūt: ⁊ vtunt: Albert? autē
de animalib? nō existimauit locustas esse hui? generis: qd̄ apud
nos, quod ⁊ si perottus hęc modicum tetigerit: Narime tamē
contra eū me mouit diuus Hiero, qui dicit sup̄ ionam. p̄berā,
quod mihi videntur ⁊ locuste significare: q̄ bus vescebat iōan-
nes: animal paruum in firmas habens alas: de terra quidem
confurgens: sed alius non valens auolare. Idē in eplisto-
la ad Narcellū, quia camelorum vehtitus: tegmine zona p̄llis
cea tingebatur: tibi displicent v̄liores: nihil vilius est locustis.
Idē libro primo ca. xxvii: contra Iouianū: rursus orienta-
les et libyē populos: quia per desertū et calidam cremi vastitas
tem locustarū nubes reperunt: locustis vesti moris est: quod si
Hieronymus: vt omnibus notissimum est: fuit non solū lati-
nus, sed etiam hebreus ⁊ grecus: Item syriā ⁊ egyptū: ⁊ solitu-
dines in quibus delituit iōannes: non solū vidit ⁊ plustrauit:
verum etiā in eis ad longā morā habitauerit: quis nō velit Pe-
rotto p̄ferre hominis experissimam ⁊ doctissimā sententiā.
Itē locusta nō est genus herbarū: vt indocti tradunt: sed ἄκρια
grecum, quod latine significat locustam, etiam significat sumi:
Lithostrotos penultima lōga: (tates herbarū: vt dixim?
vt dicit Nestor et iōannes Carmelita) dicit pavimentum lapi-
dibus stratum: ⁊ cōponitur ex λίθος lithos: q̄ ἔλαπις lapides
et strotos. i. stratus Unde Hiero. in euāgelio iōannis. ca. xix.

et sedit p̄ tribunali in loco qui dicitur lithostrotos: ubi barbari et indocti dicunt lithostratos: in qua dicitur erravit Tortellius: Quiguitio: Catholicon 7. sex grammatistarum de qb̄ vide Nestorem.

Librarij dicunt qui excribunt: et exempla transferunt. Scrip-
tores autem sunt ipsi auctores coditoresq; librorum. Et scriptu-
rarij sunt qui nunc scribere dicunt: ab indoctis scriptores, dicenti-
bus. Est scriptor civitatis: Indoctum vulgus similiter librarios
dicit esse venditores librorum, quos nos greco: sed notissimo voca-
bulo bibliopolas vocamus: sunt enim etiam dicitur librarij q̄ scripti-
tant libros: et vnde librarij veniant: descendat graphice explicat
dicitur Hieronymus non in quadam epistola dicitur: nam et rudes illi italij
homines quos cariosos enim appellat q̄ sibi in rhetoricis
Lice, ait: Quidam ferino vitam requirebant an̄ charte et membrana: *charte charte*
rum usum: ut indolis ex ligno codicillis: aut in corticibus ar-
borum: in tua epistolarum colloquia mittitabant: vnde et portiores earum ta-
bellarios: scriptores a librarij arborum librarios vocaverunt. Allego
autem plibenter dicitur Hiero, Angu, Ambro, Lacta, et reliquis re-
rum divinarum: et assinariorum scriptores: ut pleterumq; nostri theologi
et neoteri ceteri intelligant etiam ecclesiasticos scriptores locutos
esse et latine et eleganter non Barbare ut ipsi faciunt. Et ut obiter
hec etiam tangam Charta et membrana differunt. Charta enim (na-
sic scribitur per ch aspiratum) et est grecum: nec derivat a careo cares,
ut indocti dicunt: Est vel totus liber: vel per papyro accipit, ut rufus
q; testes sunt in iurisco: sultis: Ulpianus ff. de legatis. iij. librorum ap-
pellatione continent omnia volumina siue in charta, siue in mem-
brana sint etc. Et idem nam et in usu plerumq; libros cartas appel-
lant: Et Quidius lib. iij. tristitium: nullus in hac charta versus
amare docet: Membrana autem est quam pagamenam dicimus: vnde
dicitur Hiero in epistola ad chromatum. Rex attalus membranas a
pagamo miserat: ut penuria charte pellibus persaret: vnde perga-
menarum nomen ad hanc usque dicitur: tradente sibi inuicem poste-
ritate servatum est.

Magistrare est moderari et monstrare: ut dicit Festus, vnde ma-
gister magistratus et magistratus derivant. sunt autem magistratus di-
cit Paulus: ff. de verb. signi. Homines quibus precipua cura incum-
bit: et qui magis quam ceteri diligentiam et sollicitudinem rebus quibus